
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Главы муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

22 апреля 2016 года                  № 4 

с. Киясово 

 

Об утверждении состава Комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в муниципальном образовании «Киясовский район» 

 

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 18.04.2016г. № 397 «О Комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в муниципальном образовании «Киясовский район», 

статьей 29 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Комиссию по координации работы по противодействию коррупции в 

муниципальном образовании «Киясовский район» в следующем составе: 

 

Председатель Комиссии: 

Максимов Александр Вячеславович, Глава муниципального образования 

«Киясовский район»; 

Заместитель Председателя Комиссии: 

Мерзляков Сергей Васильевич, глава Администрации муниципального 

образования «Киясовский район»; 

Секретарь Комиссии: 

Килина Елена Петровна, руководитель Аппарата Главы муниципального 

образования «Киясовский район», Киясовского районного Совета депутатов и 

Администрации района; 

Члены Комиссии: 

Бубякин Александр Васильевич, прокурор Киясовского района (по согласованию); 

Глушков Дмитрий Сергеевич, главный специалист-эксперт отдела правовой, 

кадровой работы и делопроизводства Аппарата Главы муниципального образования 



«Киясовский район», Киясовского районного Совета депутатов и Администрации 

района; 

Корнев Андрей Петрович, начальник отделения МВД России  по Киясовскому 

району (по согласованию); 

Корнева Евгения Петровна, аудитор Контрольно-счетного органа муниципального 

образования «Киясовский район»; 

Сажин Александр Петрович, председатель Общественного совета муниципального 

образования «Киясовский район»; 

Овчинникова Любовь Евгеньевна, заместитель главы Администрации 

муниципального образования «Киясовский район» - начальник Управления финансов; 

Шатрова Надежда Дмитриевна, руководитель исполкома, заместитель секретаря 

местного отделения Киясовского района Партии "Единая Россия".  

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район». 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                    А.В. Максимов 
 


